
 

Śliwki suszone Elliot karton 10 kg

Kod Bakaliowo: 218

UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

Dane techniczne:

Waga 10.00

Waga 10.00

Kraj pochodzenia Chile

Rodzaj pakowania Karton 10 kg lub 12,5 kg

Nie od dziś wiadomo, że śliwki suszone mają wiele cennych właściwości. Sprzyjają odchudzaniu, pomagają uszczelniać

naczynia krwionośne czy zapobiegać nowotworom. Do tego jeszcze suszona śliwka pasuje do wielu potraw lub może

być przekąską. W naszej hurtowni cena za suszone śliwki mile Cię zaskoczy!

Śliwki są smaczne zarówno przed, jak i po wysuszeniu, jednakże cenniejszym źródłem witamin są śliwki suszone.

Suszone owoce zawierają pięciokrotnie więcej witaminy A niż ich świeża wersja. Również zawartość błonnika w

śliwkach suszonych siedmiokrotnie przewyższa świeże owoce. Znaczna zawartość błonnika sprzyja odchudzaniu, zaś

cenne minerały działają antyoksydacyjnie, zmniejszając ryzyko chorób nowotworowych.
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Śliwki bogate są w proteiny, wapń, potas, magnez, witaminy K, C, E, B. Suszone śliwki zapobiegają tworzeniu się

pajączków, bowiem zawarta w nich witamina K i C uszczelnia i uelastycznia naczynia krwionośne. To owoce, które

warto więc uwzględnić w codziennym jadłospisie. Zakupione w naszej hurtowni suszone śliwki można przechowywać

nawet przez kilkanaście miesięcy.

Suszone śliwki - cena

Bakaliowo.pl oferuje śliwki suszone typu Ashlock (o większej zawartości miąższu, używane do ciast, deserów, lodów i

bezpośredniego spożycia) i Elliot (o bardziej spłaszczonym kształcie, wykorzystywane w przetwórstwie - muesli,

mieszanki bakaliowe, wyroby cukiernicze). Mogą być spożywane surowe lub przetworzone. Śliwka suszona

wykorzystywana jest na co dzień w wielu kuchniach świata, w tym także polskiej.

Proponowane przez nas produkty pochodzą z Chile i dostępne są w 10-kilogramowych opakowaniach. Cena za śliwki

suszone jest niska ze względu na prowadzoną przez nas sprzedaż hurtową. Dlatego właśnie opłaca się u nas robić

zakupy!

UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.
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